KZSKV

Schmiedhof-Meisterschaft
29. August - 16. September 2005

Kegelcenter Schmiedhof,Zirich

Rangliste

316 Teilnehmer /innen 131 Auszeichnungen

Kategoriensieger :

Kat. 1 D'Agostino Remo Effretikon 1778 66 Teilnehmer
Kat. 2 Muhlemann Daniel Fraschels 1673 52 Teilnehmer
Kat. 3 Balaban Dragutin Lichtensteig 1641 48 Teilnehmer
Kat. 4 Demic Milorad Ebnat-Kappel 800 40 Teilnehmer
Kat. S Maag Emil HOri 851 49 Teilnehmer
Kat. AK  Nissen Heinz Zuzwil 473 41 Teilnehmer
Kat. GD Brunner Luzia Jona 514 5 Teilnehmer
Kat. GH Grau Marco Zurich 582 9 Teilnehmer
Kat. F Torti Mario Zurich 729 6 Teilnehmer

Wir danken allen Teilnehmer, die unsere Schmiedhofmeisterschaft besuchten und
wlrden uns sehr freuen Euch im Jahr 2006 wieder zubegriissen.
Das Schmiedhofteam
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Kategorie 1
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D'Agostino Remo
Meier Hanspeter
Frei Peter

Schott Erich
Luscher Max jun.
Fuchs Alfred
King Niklaus
Wanner Marco
Mdaller Markus

. Meier Peter

. Kocsis Stefan

. Stettler Oskar

. Sennhauser Martin
. Gygax Peter

. Hagenbuch Rolf

. Affolter Erwin

. Valenti Mario

. Bichler Karl

. Bleiker Ruedi

. Jurt Walter

. Gril Zeljko

. Hagenbuch René
. Schoder Heinz

. Meier Hans

. Hinni Hansjorg

. Werner Beat

27.

Salzmann Heiner

ohne Auszeichnung :

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

Blaas Josef
Deutsch Franz
Dierauer Ulrich
Koébel Ernst
Hunger Reto
Meier Ivo

Mdaller Heinz
Seglias Annemarie
Lohri Gerhard
Jossi Willi

Dolder Markus
Petrovic Pero
Wyss Jirg

Hagen Rolf
Vasilijevic Slavoljub
Gosch Walter
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Effretikon
Schaffhausen
Rapperswil
Ortschwaben
Basel
Binningen
Jonschwil
Rothenburg
Fullinsdorf
Uster
Milnchenstein
Root
Brittisellen
Liebefeld
Affoltern a/A
Dallikon
Spreitenbach
Rebstein
Schlieren
Kloten

Jona
Ottenbach
Oberdirnten
Rafz
Bremgarten
Schaffhausen
Glattbrugg

Walterswil
Uzwil

Wil
Miinchenstein
Chur
Kaltbrunn
Zurich
Zurich
Kriens
Kirchberg
Gebenstorf
Winterthur
Birsfelden
Bazenheid
Pratteln
Sennhof

Mitgl. Nr

66 Teilnehmer/ 27 Auszeichnungen

86021
67044
82080
10006
07153
07064
67103
45127
09247
61020
07139
38057
86100
15009
92056
89010
01225
47005
98008
98051
30126
81126
67032
98071
10092
58159
86070

82001
47026
67043
09181
32009
30041
86062
83194
38179
67093
01272
96114
09465
47263
09105
96116

Holz

1778
1726
1726
1722
1718
1712
1709
1701
1701
1701
1701
1699
1698
1698
1686
1684
1682
1682
1679
1679
1678
1677
1676
1674
1674
1674
1673

1672
1670
1669
1668
1667
1666
1664
1664
1660
1656
1655
1654
1649
1649
1644
1644

TW

69
73
54
60
66
49
45
47
46
44
37
56
47
31
56
50
57
43
41
33
42
50
38
49
40
26
55

39
45
38
38
50
37
44
42
40
33
35
35
35
29
47
41
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44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

Kategorie 2
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Gehrig Rolf
Tiberi Bruno
Giger Michael
Ming Alois
Steiger René
D'Arienzo Loreto
Turla Italo
Rémer Willi
Fuchs Roger
Hafner Ruedi
Exer Walter
Zabel Roman
Bader Daniel
Steck Alfred
Eberhard Anton
Slanzi Bruno
Lussi Robert
Aebersold Rudolf
Kistler Fredy
Tochtermann Michel
Ghislotti Angelo
Graf Heinz
Brunner Edwin

Muihlemann Daniel
Gander René
Freiburghaus Lydia
Tiberi Brigitte
Adamovic Vitomir
Kappler Paul
Theus Hans

Meili Robert

Giger Yvonne

. Réthlisberger Binia
. Keller Heinz

. Baumann Ursula

. Zahner Fredy

. Enderli Wolfgang

. Tiberi Marcel

. Ruf Heinz

. Frei Brigitte

. Romer Markus

. Meili René

. Etter Urs

21.

Mitric Rajko

ohne Auszeichnung :
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Herrenschwanden
ZUrich
Halten

Giswil

Les Acacias
Bubikon
Balsthal
Gossau
Sissach
Hergiswil
Hausen a/A
Merishausen
Matzingen
Sellenbiren
Jona

Giswil
Kagiswil
Neftenbach
Zurich
Grand-Lancy
Gossau
Effretikon
Jona

Fraschels
Stansstad
Domat/Ems
Buchs / ZH
Winterthur
Niederwil
Felsberg
ZUrich
Fraschels
Jona

Hinwil
Welschenrohr
Spreitenbach
Kilchberg
Buchs / ZH
Balsthal
Dibendorf
Ruti

Urdorf
Remetschwil
Winterthur

Mitgl. Nr
16014
83209
10077
45063
27075
88119
55066
47116
09070
45040
95020
67063
67207
95071
61031
45081
45056
98001
94054
27033
47045
32226
61018

52 Teilnehmer/ 21 Auszeichnungen

15023
45034
32072
82066
96017
47066
32177
94073
10249
88122
88042
53011
01009
82061
83279
55055
61175
30121
94072
30122
96011

Holz
1639
1635
1634
1634
1627
1624
1624
1621
1621
1619
1603
1602
1594
1592
1589
1587
1582
1575
1572
1570
1563
1558
1541

1673
1664
1657
1650
1649
1646
1642
1641
1641
1637
1630
1626
1624
1623
1622
1616
1614
1610
1606
1605
1600

TW
30
39
30
17
47
44
37
38
31
39
27
26
33
27
29
27
20
30
25
25
34
33
25

38
41
27
52
45
40
32
44
18
27
33
41
21
38
43
26
40
32
41
15
32
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22. Muci Toni

23. Wartmann Werner

24. De Col Elio

25. Kuhn Roland
26. Bagnoud Serge

27. Keller Max

28. Kistler Beatrice
29. Zickermann Hans
30. Philippe Peter
31. Luchinger Walter
32. Herren Marianne
33. Halter Werner
34. Gehrig Myrtha

35. Bubalo lvan

36. Dell’Occa Emil

37. llic Svetozar

38. Freiburghaus Beat

39. Banz Bruno

40. Sherifi Shpend

41. Litschi Karl

42. Brennwald Peter
43. Herren Christian

44. Rein Emil
45. Walz Peter

46. Rossacher Daniel
47. Oehler Vincent
48. Lucianaz Roger
49. Meile Othmar

50. Mdller Heinrich
51. Brunner Heinz
52. Gubeli Marcel

Kategorie 3

Oblak Karl
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©

11. Hirschi Heidi

12. Hirsiger Werner

13. Topic Drago
14. Kunzi Michel
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Balaban Dragutin
Steffen Silvia
Brullhardt Rosmarie

Jurt Christine

Staheli Eveline
Stanisavljevic Nenad
Ritter Patrice

Blhler Hanspeter
10. Klaui Hans-Ulrich

Hausen bei Brugg
Luzern
Alpnach
Niederglatt
Petit-Lancy 1
Zurich
Otelfingen
Zwilikon
Zurich
Zurich
Forch
Giswil
Brittisellen
Schaffhausen
Winterthur
Zurich
Domat/Ems
Blren
Uhwiesen
Winterthur
Mannedorf
Forch
Zwingen
Wallisellen
Giswil
Bonstetten
Onex
Mosnhang
Winterthur
Rapperswil
Dibendorf

Lichtensteig
Zrich
Marstetten
Winterthur
Kloten
Mullheim
Winterthur
Adliswil
Glattbrugg
Winterthur
Dietikon
Winterthur
Kreuzlingen
Plan-les-Ouates

Mitgl. Nr
01024
38301
45120
96012
27002
82081
98015
81001
82049
83248
82052
45117
86101
67075
96019
86115
32071
45114
98140
96018
88008
82053
50020
98130
45001
89037
27027
47264
67124
61121
61021

48 Teilnehmer/ 20 Auszeichnungen

89025
82077
67029
96067
98049
67165
96007
81128
86123
98148
94015
89029
89023
27008

Holz
1596
1594
1594
1592
1592
1589
1587
1580
1577
1577
1570
1569
1566
1565
1563
1561
1560
1555
1554
1552
1551
1549
1544
1536
1536
1529
1515
1498
1487
1484
1468

1641
1632
1632
1618
1605
1592
1575
1575
1572
1570
1566
1565
1562
1559

TW
35
41
24
36
19
33
16
25
34
29
23
15
18
17
31
14
27
19
12
17
32
30
29
24
21
15
16
22
29
20
21

39
51
35
18
17
26
26
21
27
27
18
12
27
27

479



15.
16.
17.
18.
19.
20.

Specker Pius
Brallhardt Bernard
Koch Hans
Guinea Carlos
Meier Claude
Mutti Alain

ohne Auszeichnung :

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

Kategorie 4
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Riedi Paul
Brennwald Ursula
Rudolf Erich
Hunziker Otto

Frei Max

Streich Peter

Di Vincenzo Bernardo
Moos Betty
Gugelmann Urs
Bruderer Alfred
Kuser Bruno
Senften Klaus
Lippuner Rolf

Jenni Jurg
Kalberer Alfred
Friedli Kurt
Haslemann Herbert
Jossi Roland
Sprenger Josef
Steiger Christiane
Hellal Alain
Schmidt Fredy
Scardanzan Carlo
Jossi Edith
Duggelin Hubert
Brunner Ernst
Gossweiler Therese
Bronimann Erich

Demic Milorad
Demjen Mischa
Neubauer Sawaeng
Boltizar Stjepan
Lazic Drazen
Rechsteiner Heidi
Burri Franck

Battig Daniel
Wittwer Rosmarie
Maric Branko
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ZUrich
Wigoltingen
Uerikon
Basel
Riniken
Genéve

Dallikon
Mannedorf
Winterthur
Oberlunkhofen
Zlrich
ZUrich

Erlen
Zlrich
Winterthur
Eschlikon
Winterthur
Zurich
Adliswil
Oberrti
Birmensdorf
ZUrich
Thalwil
Wallenwil
Sirnach

Les Acacias
Wetzikon

Oberengstringen

Arbon
Wallenwil
Adliswil
Mannedorf
Jonschwil
Langwiesen

Ebnat-Kappel
St. Gallen
Regensdorf
Winterthur
Winterthur
Riedt-Neerach

Plan-les-Ouates

Zurich
Affoltern
Winterthur

Mitgl. Nr
82014
67233
94062
07085
82065
27016

98086
88009
96013
82064
61007
82024
67243
82028
88004
88002
96053
86082
90011
98046
82063
86106
82012
67092
67021
27077
88035
94142
47004
67257
90015
61019
47240
58002

40 Teilnehmer/ 16 Auszeichnungen

89021
47054
81004
89035
89018
98022
27015
89030
90028
89016

Holz
1559
1551
1544
1537
1537
1536

1535
1534
1534
1528
1526
1526
1521
1521
1518
1516
1515
1515
1511
1511
1500
1499
1497
1495
1494
1486
1481
1479
1477
1475
1461
1425
1399
1379

800
788
786
775
768
756
748
742
741
736

TW
16
27
24
23
13
24

16
18
13
28
32
18
18
10
14
19
19
15
13

33
16

25

18
18
24

30
11
11
15
18

11

16

23

10

17

17
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11.
12.
13.
14.
15.
16.

Haslemann Willi
Binder Jirg

Stutz Remo
Buchschacher Peter
Burkhard Alice
Schmidt Rita

ohne Auszeichnung :

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Kategorie S

©

10.
11.
12.
13.
14.
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Emmenegger Heidi
Schneider Yvonne
Thuet Daniel
Portmann Marthe
Meili Irmgard
Schild Johannes
Sekinger Beat
Barizzi Rosmarie
Theiler Beat
Steiner Franzi
Frinken Aila

Frei Esther

Dusel Karl
Petermann Susanne
Wyss Sonja

Total René

Bar René

Mdaller Marietta
Fischer Kurt

Mani Erika
Grunder Ulrich
Fritz Adolf

Grob Christa
Krattli Karl

Maag Emil
Reber Hansueli
Wicki Anton
Neubauer Fritz
Pandiani Heinz
Ramel Robert
Burgener Hans
Hirschi Hans
Grindler Paul
Hunger Johann
Maag Elsbeth
Scheuber Peter
Seglias Hans
Schuler Josef
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Thalwil

Konstanz

Weiach
Oberehrendingen
Dallikon
Oberengstringen

Feuerthalen
Zurich
Dietikon

Petit Lancy
Zrich
Wolfhausen
Fahrweid
Urdorf
Schaffhausen
Adliswil
Oberehrendingen
Hori

Zrich
Laupen
Urdorf
Schaffhausen
Obfelden
Urdorf
Dietikon
Dubendorf
ZUrich
Regensdorf
Bllach

Chur

Hori

Pratteln
Zurich
Regensdorf
Bassersdorf
Neuenhof
Winterthur
Zurich
Sirnach
Thalkirch
Hori
Affoltern a/A
Zurich
Adliswil

Mitgl. Nr

82009
67002
82025
01008
98018
94028

58198
82054
89008
27079
94071
88003
01029
83255
58215
82032
92013
98125
82067
88124
89007
58209
90046
89032
89003
82070
94039
89039
89024
32060

49 Teilnehmer/ 20 Auszeichnungen

98062
09276
83223
81063
98138
01288
96016
83075
67065
32090
98061
61095
83195
82041

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
30
00
20
00

Holz
735
731
727
725
725
724

723
721
719
718
716
712
706
694
687
685
684
677
674
670
664
664
659
645
643
639
632
631
624
567

851
850
839
834
833
833
831
826
823
823
821
818
815
814

TW

10
15
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17
24
26
18
20
19
20
18
19
10
14
18
13
14

6/9



15.
16.
17.
18.
19.
20.

Streuli Ernst
Hofer Peter
Suter Franz
Lichinger Ernst
Staller Josef
Frey Leo

ohne Auszeichnung :

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

Kategorie AK
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Stieger Ernst
Akermann Hans
Mader André
Temperli Paul
Roth Paul

Dal Maso Marco
Hofstetter Hans
Stocker Franz
Bosshard Hans
Breitenmoser Josef
Binder Herbert
Rudin Hermann
Kulpi Alfred

Zryd René
Emmenegger Anton
von Allmen Rolf
Galliker Franz
Ackermann Peter
Bein Paul

Frei Heinrich
Caprez Ernst
Spuler Josef
Keller Margrit
Turtschi Hans
Hanhart Paul
Dolder René
Hallauer Jack
Stager Walter
Schilling Ernst

Nissen Heinz
Strahm Anton
Ruckstuhl Adolf
Hubler Gottlieb
Hundsdorfer Johann
Embacher Alois
Ruckstuhl Hans
Oswald Rudolf
Keller Leo
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Volketswil
Spreitenbach
Ibach

Zirich
Horgen
Thalwil

Adliswil
ZUrich
Winterthur
Dietikon
Dietikon
Niederuzwil
Zrich
Zurich
Zirich
Kirchberg
Wettingen
Pratteln
Uzwil
Zlrich
Feuerthalen
Hori

Luzern
Winterthur
Zlrich
Winterthur
Zrich
Endingen
Marstetten
Neuhausen
Zurich
Gebenstorf
Niederglatt
Winterthur
Zirich

Zuzwil
ZUrich
Zurich
ZUrich
Zurich
ZUrich
Zurich
Zurich
Marstetten

Mitgl. Nr

90020
01095
81086
83118
81139
82044

82042
83002
96057
45004
94094
47009
89031
95092
82023
67025
01020
07185
47077
83231
58042
98098
38088
96001
83013
96028
82076
01203
47070
58149
89033
01271
89026
96086
86076

41 Teilnehmer/ 17 Auszeichnungen

05043
85042
83164
83080
83082
83047
83165
83140
47069

17
20
10
00
00
02

00
40
40
00
00
00
40
00
40
00
00
00
25
40
20
12
00
22
40
40
40
00
05
40
40
40
40
40
00

00
15
00
15
06
00
00
00
00

Holz
813
811
808
807
805
803

800
800
798
796
795
794
794
790
789
788
787
784
784
782
774
773
772
772
770
764
751
749
734
730
710
702
680
565
100

473
466
466
465
465
463
462
459
458

TW
23
17
10
16
11

20
10
11
16
15
10

18

14

OwWwR~N~No©®I R

-_— —_—
a0 w4

W o=~~~ b o

18
18
10
12
12
15
16
22
12
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Mdaller Arnold
Heinzer Paul
Glauser Alex
Huber Maria
Christen Paul
Morf Heinrich
Zambelli Omero
Pally August

ohne Auszeichnung :

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
206.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Graf Ruth
Viazzoli Rolf
Baumann Gisela
Spescha Lorenz
Joho Peter
Schenk Werner
Dill Margrit
Gees Andreas

Vollenweider Hansr.

Schenk Liselotte
Gerber Vinzens
Naville Georges
Barth Niklaus
Sander Karl-Heinz
Amgwerd Josef
Tschanz Willi
Mdller Erna

Fah Frieda
Werder Othmar
Huber Otto
Mahler Heidi
Walter Hanspeter
Cordey Gusti
Roéder Hans

Kategorie GD

Kategorie GH

1. Brunner Luzia
2. Eberhard Brigitte

ohne Auszeichnung :

3. Korpar Myrtha
4. Thuet Ursula
5. Micheli Hedy

1. Grau Marco
2. Geiger Emil
3. Zbinden Heinz
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9 Teilnehmer/

Zurich
Schaffhausen
Widen
Winterthur
Weinfelden
Zlrich

Zurich
Thayngen

Wallisellen
Adliswil
Welschenrohr
Zollikerberg
Winterthur
Zurich

Zirich

Zillis
Winterthur
Zurich

Zirich
Schaffhausen
Zrich

ZUrich
Goldau
Hadlikon
Hinwil-Hadlikon
Zirich
Winterthur
Winterthur
Hori
Schaffhausen
Zurich
Obfelden

Jona
Jona

Birmensdorf
Dietikon
Ibach

Zurich
Zurich
Zurich

Mitgl. Nr
82034
58080
94035
96038
67036
86061
82020
58116

86035
82018
53008
83199
96044
82059
89013
32247
96090
86073
85012
58113
83007
86072
61164
88099
88055
89014
96093
96039
98065
58214
86019
95065

5 Teilnehmer/ 2 Auszeichnungen

00510
00561

00563
00054
00217

5 Auszeichnungen

00566
00564
00551

24
00
19
07
09
19
21
12

06
09
24
09
24
08
24
24
12
00
00
06
00
00
00
24
24
24
24
06
24
24
17
24

Holz
458
453
450
450
449
449
449
448

444
443
442
441
440
439
434
432
430
430
428
426
424
422
418
409
403
401
395
394
393
387
384
358

514
501

496
488
481

582
562
556
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Mitgl. Nr
4. Peng Niklaus Zurich 00565
5. Beretta Francesco Thalwil 00560
ohne Auszeichnung :
6. Brilisauer Markus Bilach 00552
7. Korpar Josef Birmensdorf 00562
8. Wirth Hans-Peter Zurich 00557
9. Kolldorfer Max Bidlach 00553
Kategorie F 6 Teilnehmer/ 3 Auszeichnungen
1. Torti Mario Zlrich 00555
2. Merlo Rolando Zirich 00554
3. Weber Heinrich Glattbrugg 00556
ohne Auszeichnung :
4. Thalmann Priska Zlrich 00567
5. Klaus André Dallikon 00559
6. Ruess Bruno Glattbrugg 00558
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Holz
546
546

534
530
528
404

729
720
700

691
665
660

TW

w
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25
13

10

17
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